№7                                                                                                    от 05.02.2024г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

 О признании утратившим силу решение об утверждении Положения

"Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан

на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года «131-ФЗ (ред.

от 25.12.2023 года) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

РФ от 06.02.2020 года №103 «О внесении изменений о воинском учете (с

изменениями на 25 июля 2023 года), Федеральным Законом №127–ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу:

- решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 04.12.2019 года №58 «Об

утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Александровского сельского.

    - решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 04.12.2020 года №33 «Об

утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Александровского сельского.

-решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 07.02.2023 года №14 «Об

утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Александровского сельского.

- решение Совета Александровского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 16.08.2023 года №45 «Об

утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории Александровского сельского.

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября»

тел: 8-(84378) -3-54-22

факс:  8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДР АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября»

тел: 8-(84378) -3-54-22

факс:  8-(84378) -3-54-22

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.О Глава – Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                       Ю.Г.Трифонова